



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 904 518
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SIS SPORTSSENTER AS
Forretningsadresse: Rennebergstien 24
4021 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Storhaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.03.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,8	15 356 269	20 582 576
Annen driftsinntekt	8	479 944	80 000
Sum inntekter		15 836 213	20 662 576
Kostnader			
Varekostnad		362 488	489 199
Lønnskostnad	2	7 666 471	8 135 137
Avskrivninger	3	1 397 544	1 170 503
Annen driftskostnad	2	7 910 037	7 480 791
Sum kostnader		17 336 540	17 275 630
Driftsresultat		-1 500 327	3 386 946
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		81 515	147 130
Sum finansinntekter		81 515	147 130
Annen rentekostnad		1 252	0
Sum finanskostnader		1 252	0
Netto finans		80 263	147 130
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 420 064	3 534 076
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-312 138	777 496
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 107 926	2 756 580
Årsresultat		-1 107 926	2 756 580
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital	5	-1 107 926	2 756 580
Sum overføringer og disponeringer	5	-1 107 926	2 756 580



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	318 124	340 770
Sum immaterielle eiendeler		318 124	340 770
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	3 672 117	3 170 713
Sum varige driftsmidler		3 672 117	3 170 713
Sum anleggsmidler		3 990 241	3 511 483
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	1	88 450	51 732
Sum varer		88 450	51 732
Fordringer			
Kundefordringer	1	457 940	375 496
Andre kortsiktige fordringer	4	371 299	46 296
Sum fordringer		829 239	421 792
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	7 894 140	10 479 366
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 894 140	10 479 366
Sum omløpsmidler		8 811 829	10 952 890
SUM EIENDELER		12 802 070	14 464 373
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,6	500 000	500 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overkurs	5	1 484 315	1 484 315
Sum innskutt egenkapital		1 984 315	1 984 315
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	8 497 100	9 605 027
Sum opptjent egenkapital		8 497 100	9 605 027
Sum egenkapital		10 481 415	11 589 342
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		268 604	166 358
Betalbar skatt	4	0	756 517
Skyldige offentlige avgifter		504 967	597 965
Annen kortsiktig gjeld		1 547 084	1 354 191
Sum kortsiktig gjeld		2 320 655	2 875 031
Sum gjeld		2 320 655	2 875 031
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 802 070	14 464 373



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 234609

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 904 518
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SIS SPORTSSENTER AS
Forretningsadresse: Rennebergstien 24
4021 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Storhaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.05.2021



Organisasjonsnr: 987 904 518
SIS SPORTSSENTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,8	15 356 269	20 582 576
Annen driftsinntekt	8	479 944	80 000
Sum inntekter		15 836 213	20 662 576
Kostnader			
Varekostnad		362 488	489 199
Lønnskostnad	2	7 666 471	8 135 137
Avskrivninger	3	1 397 544	1 170 503
Annen driftskostnad	2	7 910 037	7 480 791
Sum kostnader		17 336 540	17 275 630
Driftsresultat		-1 500 327	3 386 946
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		81 515	147 130
Sum finansinntekter		81 515	147 130
Annen rentekostnad		1 252	0
Sum finanskostnader		1 252	0
Netto finans		80 263	147 130
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-312 138	777 496
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 107 926	2 756 580
Årsresultat		-1 107 926	2 756 580
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital	5	-1 107 926	2 756 580
Sum overføringer og disponeringer	5	-1 107 926	2 756 580



Organisasjonsnr: 987 904 518
SIS SPORTSSENTER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	318 124	340 770
Sum immaterielle eiendeler		318 124	340 770
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	3	3 672 117	3 170 713
Sum varige driftsmidler		3 672 117	3 170 713
Sum anleggsmidler		3 990 241	3 511 483
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	1	88 450	51 732
Sum varer		88 450	51 732
Fordringer			
Kundefordringer	1	457 940	375 496
Andre kortsiktige fordringer	4	371 299	46 296
Sum fordringer		829 239	421 792
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	7 894 140	10 479 366
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 894 140	10 479 366
Sum omløpsmidler		8 811 829	10 952 890
SUM EIENDELER		12 802 070	14 464 373
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,6	500 000	500 000
Overkurs	5	1 484 315	1 484 315
Sum innskutt egenkapital		1 984 315	1 984 315
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	8 497 100	9 605 027
Sum opptjent egenkapital		8 497 100	9 605 027



Sum egenkapital		10 481 415	11 589 342
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		268 604	166 358
Betalbar skatt	4	0	756 517
Skyldige offentlige avgifter		504 967	597 965
Annen kortsiktig gjeld		1 547 084	1 354 191
Sum kortsiktig gjeld		2 320 655	2 875 031
Sum gjeld		2 320 655	2 875 031
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 802 070	14 464 373



Organisasjonsnr: 987 904 518
SIS SPORTSSENTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Note

6

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ekstraordinære aksjer	500.00	1000.00	500000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Studentsamkskipnaden i Stavanger	500.00	100.00%	Ekstraordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	500.00	100.00%	

Note

2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5470255.00	6775657.00
<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	754859.00	978068.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	80203.00	121537.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1361154.00	259875.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7666471.00	8135137.00

Note

2

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei



Årsregnskap 2020

for

SiS sportssenter AS





SiS sportssenter AS

STYRETS BERETNING FOR 2020

Generelt

SiS sportssenter AS driver idretts- og treningssenter for studenter og er et heleid datterselskap av Studentsamskipnaden i Stavanger. Virksomheten drives i Stavanger kommune.

Det har vært avholdt 8 styremøter. Styret har behandlet 36 saker.

De viktigste sakene har vært koronatilpasninger, økonomistyring, organisasjon og driftsrelaterte saker.

2020 har vært et meget spesielt år på grunn av korona-pandemien som traff hele landet i begynnelsen av mars. Pandemien preget resten av året på alle måter. SiS sportssenter mistet 3 hele måneder som medførte en reduksjon i omsetningen på 5 MNOK.

Kundene har ikke betalt for medlemskapet når senteret var stengt. SiS har fått noe økonomisk støtte fra «Statens kompensasjonsordning» Høstsemesteret og julen har vært preget av varierende restriksjoner på produktet vårt. Studentene har i liten grad hatt fysisk undervisning og derfor har det vært lite studenter og ansatte på campus. Faren for ny nedstenging på grunn av utbrudd har preget driften og kundenes bruk av senteret.

Medlemmer

Medlemsmassen har hatt store avvik fra tidligere år:

- Før Korona; Normal medlemssituasjon og nokså likt 2019
- Nedstengingen; 13 mars til 15 juni: Alle medlemskap satt på frys uten at vi forlenger forpliktelsen for medlemmer. SiS sportssenter har ingen aktive medlemmer i perioden, og heller ikke inntekter.
- Etter nedstengingen; fra 15. juni frem til nyttår. Noe lavere medlemsmasse enn et vanlig år. Utenlandsstudentene var praktisk talt fraværende.

Samarbeid med studentidrettslag

Det har vært en god dialog med UIIS. UIIS er aktive og positive brukere av SiS sportssenter. KRIK har ikke hatt aktivitet ved SiS sportssenter.

Samarbeid Norges antidopingforbund

SiS sportssenter var også i 2020 aktive i forhold til Norges antidopingforbunds program. Selskapet er sertifisert og står på Antidoping Norges liste over «rent senter».

Andre samarbeidspartnere

UiS bruker idrettshall og gruppetreningsrom på dagtid. SiS sportssenter har avtale med Stavanger Oilers som benytter senteret til deres sommertrening. Senteret er medlem i «Norwegian Smart Care Cluster» ved Ipark i Stavanger. Selskapet er en nettverksorganisasjon for innovative velferdsløsninger. SiS sportssenter har også samarbeid med Stavanger PT som organiserer Pt tilbudet ved senteret.

Arbeidsmiljø

Det er avholdt 2 møter i AMU i 2020 og har behandlet blant annet følgende saker



- Sykefravær
- Korona
- Smittevern
- Brannvern/ HRL
- Ombygging på senteret
- Organisering
- HMS
- Brannvernrevisjon og brannvern
- Rutiner for ulykker

Det er avholdt brannvernkurs.

HRL kurs utsatt til 2021.

Senteret har risikoanalyse og krisehåndteringsrutiner.

Ansatte har deltatt på kurs/serifisering i blant annet Body Pump og Brann/redningskurs.

Sykefravær

Kortidsfravær prosent på 2,2 % og vi har hatt 1 person i langtidsfravær i 2020. Det er ikke grunn til å tro at dette skyldes forhold på arbeidsplassen. Kort og langtidssykefraværet gir til sammen 4,35 % sykefravær.

Internkontrollsystem og rutiner for sykefraværsoppfølging revideres fortløpende.

Likestilling

SiS sportssenter hadde 101 ansatte (58 kvinner) ved årsskiftet, hvorav 6 er ansatte i administrasjonen. Til sammen 13 årsverk. I ledelsen og styret er det en jevn fordeling av kvinner og menn. Stedfortreder for direktør er kvinne. Blant øvrige ansatte er det en overvekt av kvinner. SiS sportssenter har ikke utarbeidet skriftlig plan for likestillingsarbeidet. Kvinner og menn behandles likt i lønnsvurdering.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet har ikke forurensende effekt på det ytre miljø.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke gjennomført forskning.

Formelle forhold

Styret har i 2020 hatt følgende sammensetning:

Styreleder Elisabeth Faret, Studentsamskipnaden i Stavanger
Nestleder Øyvind Lorentzen, Studentsamskipnaden i Stavanger

Styremedlem Lise Resvold, student ved BI
Styremedlem Merete Vadla Madland, Universitetet i Stavanger
Styremedlem Gunnar Øystein Helgevold, advokat og eksternt medlem

Økonomi

SiS sportssenter går med underskudd for første gang siden oppstartsårene.

Omsetningen i selskapet var kr. 15,8 MNOK., ca 4,8 MNOK. lavere enn 2019. Det har ikke vært prisendringer i 2020. SiS Sportssenter har mottatt kroner MNOK 0,4 fra Statens kompensasjonsordning for nedstengte bedrifter

Resultat før skatt viser et underskudd på 1,4 MNOK., mot et overskudd på 3,5 MNOK. i 2019



De samlede investeringene i 2020 var på kr. 1,8 MNOK. og bestod av utskifting av treningsapparater i gym avdelingen, nytt digitalt treningssystem for spinningssalen, «Kilterboard» digital buldrevvegg og lydutstyr til sal 1 og spinningssalen.

Likviditetsbeholdningen var kr. 7,9 MNOK. pr. 31.12.20. Selskapet har ikke langsiktig gjeld. Virksomhetens finansielle stilling er god, og SiS sportssenter kan pr. 31.12.20 betale ned hele sin kortsiktige gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler.

Ved årsskiftet var opptjent egenkapital kr 8,5 MNOK. Tilsvarende tall ved inngangen til 2020 var kr. 9,6 MNOK.

Finansiell risiko

Til tross for underskudd i 2020 er det budsjettert med et resultat i balanse for 2021. Dette forutsetter at vi ikke får flere nedstenginger etter at senteret gjenåpnet 5. februar 2021.

Framtidsutsiktene for selskapet betraktes som gode. Studentene er selskapets primærkunder, og antallet studenter og medlemmer forventes stabilt. Utbyggingen av campusområdet og sykehusområdet vil gi et større kundegrunnlag på sikt.

Kredittsalget er minimalt med lave tap, og selskapet vurderer sin likviditet som god.

Bygning

Bygning og mye av løsøret blir 16 år i løpet av 2021. Bygningen er i god stand og fremstår fremdeles som et moderne idrettsbygg. Garderober og dusj- soner trenger oppgraderinger på grunn av hard bruk og slitasjen som oppstår i slike arealer. Oppgraderingen av garderober er planlagt for mai og juni 2021.

Konsepter

SiS sportssenter ble bygget for 15 år siden og fungerer etter intensjonen. SiS sportssenter har i dag ikke plass til flere av de nye konseptene som er på vei inn i treningsmarkedet. Administrasjonen ønsker at mer plass bli gjort tilgjengelig for konseptutvikling. Trender i dag er gruppetimer hvor betydelig bruk av apparater er tilgjengelig. Administrasjonen sammen med styret er i innledningsfasen for å planlegge ønsket romplan for fremtiden. Nytt areal er i denne sammenhengen viktig for senterets innovative og fortsatt høye kvalitet, samt den langsiktige posisjonen i et marked hvor trender er styrende for kundens valg.

SiS sportssenter sammen med SiS og andre aktører jobber med «SiS huset» som vil gjøre plass til utvidelse av SiS sportssenter som planlegges ferdig ultimo 2023.

Fortsatt drift

Til tross for pågående pandemi har vi god tro på at konseptet og hovedproduktene vil være bærekraftige også post Korona. Fortsatt drift er lagt til grunn for regnskapet, da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.



Disponering av årets underskudd

Årsresultatet etter skatt på kr. -1.107.926 foreslås disponert på følgende måte:

Fra egenkapital	Kr. -1.107.926
Sum disponert	Kr. -1.107.926

Stavanger, 10. mars 2021

Elisabeth Faret
Styreleder

Øyvind Lorentzen
Nestleder

Gunnar Øystein Hegevoid
Styremedlem

Merete Vadla Madland
Styremedlem

Lise Resvold
Styremedlem

Arne Storhaug



SiS sportssenter AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 8	15 356 269	20 582 576
Annen driftsinntekt	8	479 944	80 000
Sum driftsinntekter		15 836 213	20 662 576
Driftskostnader			
Varekostnad		362 488	489 199
Lønnskostnad	2	7 666 471	8 135 137
Avskrivning	3	1 397 544	1 170 503
Annen driftskostnad	2	7 910 038	7 480 791
Sum driftskostnader		17 336 541	17 275 629
Driftsresultat		-1 500 327	3 386 946
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		81 515	147 130
Rentekostnad		1 252	0
Resultat av finansposter		80 263	147 130
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 420 064	3 534 076
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-312 138	777 496
Årsresultat		-1 107 926	2 756 580
Overføringer			
Overført annen egenkapital	5	0	2 756 580
Overført fra annen egenkapital	5	1 107 926	0
Sum overføringer		-1 107 926	2 756 580



SiS sportssenter AS

Balansen 31.12.

EIENDELER	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	318 124	340 770
Sum immaterielle eiendeler		318 124	340 770
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	3 672 117	3 170 713
Sum varige driftsmidler		3 672 117	3 170 713
Sum anleggsmidler		3 990 241	3 511 483
Omløpsmidler			
Varelager			
	1	88 450	51 732
Fordringer			
Kundefordringer	1	457 940	375 496
Andre kortsiktige fordringer	4	371 299	46 296
Sum fordringer		829 239	421 793
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	7 894 140	10 479 366
Sum omløpsmidler		8 811 829	10 952 890
SUM EIENDELER		12 802 070	14 464 373



SiS sportssenter AS

Balansen 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	500 000	500 000
Overkurs	5	1 484 315	1 484 315
Sum innskutt egenkapital		1 984 315	1 984 315
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	8 497 100	9 605 027
Sum opptjent egenkapital		8 497 100	9 605 027
Sum egenkapital		10 481 416	11 589 342
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		268 603	166 358
Betalbar skatt	4	0	756 517
Skyldig offentlige avgifter		504 967	597 965
Annen kortsiktig gjeld		1 547 084	1 354 191
Sum kortsiktig gjeld		2 320 654	2 875 031
Sum gjeld		2 320 654	2 875 031
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 802 070	14 464 373

Stavanger, 10.03.2021
Styret i SiS sportssenter AS

Elisabeth Faret
styreleder

Øyvind Lorentzen

nestleder

Merete Vadla Madland

styremedlem

Gunnar Øystein Helgevoold
styremedlem

Lise Madland Resvold

styremedlem

Arne Storhaug

daglig leder



Sis sportssenter AS

Noter 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Vurderingsprinsipper

Generelle prinsipper

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Andre eiendeler klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år blir uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringspunktet og oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringspunktet.

Inntektsføringsprinsipper

Inntekt resultatføres når den er oppjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester.

Kostnadsføringsstidspunkt/sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene henføres til. Utgiftene som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene beregnes på grunnlag av anskaffelseskost og fordeles lineært over antatt økonomisk levetid. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmiddelet ned til virkelig verdi.

Varelager

Varelager er oppført til det laveste av kostpris og virkelig verdi. Det er tatt behørig hensyn til ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter eventuelt fradrag for konstaterte tap og avsetning til forventet tap.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



SIS sportssenter AS

Noter 2020

Note 2 Ansatte, godtgjørelse.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	5 470 255	6 775 657
Arbeidsgiveravgift	754 859	978 068
Andre personalkostnader	1 361 155	259 875
Kostnader til pensjonsordning	80 203	121 537
Sum lønnskostnader	7 666 471	8 135 137

Selskapet har i 2020 hatt 13,1 årsverk fordelt på 121 ansatte, mot 14 årsverk fordelt på 88 ansatte i 2019.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	98 750
Annen godtgjørelse	0	0
OTP	0	
Sum	0	98 750

Daglig leder er innleid via morselskapet Studentsamskipnaden i Stavanger.

Selskapet har etablert OTP innenfor lovens rammer.

Revisor

Honorar for revisjon og andre attestasjonsoppdrag er kostnadsført med kr 95 375.

Kr 57 797 gjelder revisjon, kr 16 500 gjelder utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer og kr 21 078 gjelder annen assistanse. Beløpene er inkludert MVA.

Note 3 Varige driftsmidler

	Treningsutstyr, kontorutstyr og -inventar
Anskaffelseskost 01.01.	10 282 455
Tilgang i året	1 898 948
Avgang i året	-183 522
Sum anskaffelseskost 31.12.	11 997 881

Akkumulerte avskrivninger 01.01	7 111 742
Årets avskrivninger	1 397 544
Akk. avskr. utrangering	0
Akk. avskr. avgang	-183 522
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	8 325 764

Bokført verdi 31.12. 3 672 117

Avskrivningsplan 10-20%
Lineære



SiS sportssenter AS

Noter 2020

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-334 784	756 517
Endring i utsatt skattefordel	22 646	20 979
Skattekostnad ordinært resultat	-312 138	777 496
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-1 420 064	3 534 076
Permanente forskjeller	1 252	0
Endring i midlertidige forskjeller	-102 933	-95 363
Skattepliktig inntekt	-1 521 746	3 438 714
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	756 517
Skatt på tilbakeført underskudd	-334 784	0
Sum betalbar skatt i balansen	-334 784	756 517

Negativ betalbar skatt gjelder adgangen til å tilbakeføre underskudd for 2020 mot skattepliktig overskudd i 2018 og 2019

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-1 446 020	-1 548 953	-102 933
Sum	-1 446 020	-1 548 953	-102 933
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 446 020	-1 548 953	-102 933
Utsatt skattefordel (22 %)	-318 124	-340 770	-22 646

Skattekravet på betalbar skatt i forbindelse med tilbakeføring av fremførbart underskudd mot tidligere års skatt er balanseført som kortsiktig fordring.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr. 01.01.	500 000	1 484 315	9 605 027	11 589 342
Utbytte			0	0
Årets resultat			-1 107 926	-1 107 926
Pr. 31.12.	500 000	1 484 315	8 497 100	10 481 416



SiS sportssenter AS

Noter 2020

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 500 aksjer hver pålydende kr 1 000. Alle aksjene har samme rettigheter. Studentsamskipnaden i Stavanger eier alle aksjene. Studentsamskipnaden har forretningskontor i Stavanger. Konsernregnskap kan innhentes fra morselskapets forretningskontor.

Note 7 Bankinnskudd

Av bankinnskuddene er kr 249 989 bundne skattetrekksmidler.

Note 8 Driftsinntekter

Salgsinntekter består av:

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Salgsinntekter	619 950	1 079 029
Treningsinntekter	14 570 313	19 306 872
Andre inntekter	166 007	196 675
Sum inntekter	15 356 269	20 582 576

Annen driftsinntekt består av:

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Offentlig tilskudd ifm Covid-19	417 890	0
Annen inntekt	62 054	80 000
Sum inntekter	479 944	80 000

Note 9 Mellomværende med selskap i konsern og nærstående parter

Konsernet består av morselskapet Studentsamskipnaden i Stavanger (SiS) og SiS sportssenter AS.

Mellomværende i konsern:

<u>Fordring</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
SiS	0	0
<u>Gjeld</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
SiS	0	0
Leverandørgjeld SiS	125 952	0



ERGA REVISJON as



Erga Revisjon as

Org.nr. 980 024 679 – mva

Statsautoriserte revisorer

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i SiS Sportssenter AS
